
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/581/

Código da publicação: 581

Data da emissão do comprovante: 17/08/2025 03:55:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2021

N° do Processo/Ano: 33/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2021 16:56:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de 2 (duas) Ambulâncias 4X4 Tipo A - Simples Remoção, Tipo Pick-Up, nova, ano modelo 2021/2021,
para atender a necessidade do Fundo Municipal de Saúde de Itaituba. 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2021.
Objeto: Aquisição de 2 (duas) Ambulâncias 4X4 Tipo A - Simples Remoção, Tipo Pick-Up, nova, ano modelo
2021/2021, para atender a necessidade do Fundo Municipal de Saúde de Itaituba. Tipo: Menor preço por item.
Data de Abertura: 28/04/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM,
localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguir
Holanda, Pregoeiro. 
 
 

D Nº
Contrato

Tipo de
Contrato

Nome/Razao
Social Orgão Valor Início Término Extinto Ações

3.556.244 20210120 Contrato P G AGUIAR
VIEIRA 

FUNDO
MUNICIPAL
DE SAUDE 

440.000 17/05/2021 13/11/2021    

•  

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/581/pnbspaquisicao-de-2-duas-ambulancias-4x4-tipo-a-simples-remocao-tipo-pick-up-nova-ano-modelo-20212021-para-atender-a-necessidade-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaitubanbspp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3541043?sort=id&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3541043?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3541043?sort=numero&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3541043?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3541043?sort=contratado.nomeRazaoSocial&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3541043?sort=orgao.nomeExibicao&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3541043?sort=valorContrato&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3541043?sort=dataInicioVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3541043?sort=dataFimVigencia&max=10&order=asc
https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic/contrato/list/3541043?sort=tipoExtincaoContrato.nome&max=10&order=asc


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2021 00:00:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL P G AGUIAR Baixar

26/05/2021 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO Baixar

26/05/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/05/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

26/05/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

16/04/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO Baixar

16/04/2021 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

16/04/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

16/04/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

16/04/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

16/04/2021 00:00:00 ESTIMATIVA DE PREÇO Baixar

16/04/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

16/04/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210120/2021 P G AGU... 17/05/2021 13/11/2021 R$ 440.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3755d90ca5a63f163f16537bd31ddb28.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4933ef4d1ccd3df58bb7c14d507f8a7b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bab76d186a01e2d1e285435386955cd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de53942a5abb0c1df38720fcc487583c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f77537e59521d73a22f1eb85a86d865f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/735a98838c79ee7f5ed78af573e0b9bb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a430ffaf44a53bf93e45b33cce892354.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08576360676f17fd9048d7f753b8ffa2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fe9ee04e47ebdf5b6fc49ca692f08b0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a50910a67107e776d8abc74fbb65f727.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25dd250c367b748cb67c4d0d916d574f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a374fd24bc14593fdcbc40886bc651a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68bf58cbe5f094af03c4ac2f9478d6ec.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/155

